
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/289/08

Rady Miejskiej w Pabianicach
z dnia 27 lutego 2008 r.

Uchwała Nr 192 / 08
Zarządu Powiatu Pabianickiego

z dnia 14.01.2008 roku.

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej, ustalenia 
jej przebiegu na terenie Gminy Miejskiej Pabianice oraz nadania nazwy ulicy gminnej 

Na podstawie art. 7 ust. 2 w związku z art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. 2004 r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zmianami)

ZARZĄD POWIATU PABIANICKIEGO

Uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje pozytywnie  zaliczenie projektowanej ulicy, równoległej do ulicy Glebowej 
do kategorii drogi gminnej, ustalenie jej przebiegu na terenie Gminy Miejskiej Pabianice  

oraz nadanie jej nazwy „Cedrowa”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Pabianickiego:

/-/ Krzysztof Habura – starosta

/-/ Irena Grenda – wicestarosta

/-/ Robert Rządziński – członek zarządu

/-/ Magdalena Werstak – członek zarządu

/-/ Tadeusz Rosiak – członek zarządu


